
                                                  Uchwała Nr XL/ 403 /06 

                                                  Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                  z dnia 03 lipca 2006r. 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bobolice 

na nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, 
poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie jako 
działka nr 251 o pow. 0,1596 ha stanowiącej własność Gminy Bobolice na nieruchomość 
gruntową oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 250 o pow. 1,4133 ha stanowiącą własność 
Pana Romana Matwiejszyna. Obie nieruchomości położone są w obrębie ewidencyjnym nr 2 
Miasta Bobolice. 
 
§ 2.1. Różnica wartości zamienianych nieruchomości regulowana będzie w formie dopłaty 
między uczestnikami zamiany. 
2. Koszty zawarcia umowy zamiany w formie aktu notarialnego oraz przeprowadzenia 
postępowania wieczystoksięgowego ponosi Gmina Bobolice. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie w 
miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 

 


